ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรอุทุมพรพิสัย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจัดซื้อน้ามันเชื้อเพลิง 
ประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖7 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิโตรเลียมอุทุมพร โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
90,100 บาท (เก้าหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  29  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก